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Cto de Canarias Infantil, Junior, Absoluto Verano 2024,
 VII Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 27 - 30/6/2024

CLASIFICACIÓN CLUBES INFANTIL 23 of 54 Events

Masc., Infantil Masculino
1. C.N.L.P. 00060 276,00
2. Metropole 00054 264,00
3. Teneteide 00100 162,50
4. Cristianos 00505 96,00
5. Náutico Tf 00092 90,00
6. Bentacu P0509 73,00
7. Herbania 01022 53,00

Aguacan 00479 53,00
9. Baja Larga 01700 45,00

10. Dominicas 01627 41,00
11. Esna Lzt 01748 31,00
12. Reales 00685 26,00
13. Nadamas P0502 25,50
14. N. La Palma 01683 22,00

Fem., Infantil Femenino
1. Metropole 00054 264,00
2. C.N.L.P. 00060 174,00
3. Dominicas 01627 120,00
4. Aguacan 00479 111,00
5. Cristianos 00505 95,00
6. Carucagua 01161 84,00
7. Nadamas P0502 74,00
8. Teneteide 00100 54,00
9. Salinas 01008 36,00

10. Agüimes 01559 34,00
11. Baja Larga 01700 32,00
12. ValleAridane 01718 23,00
13. A.D.S.C. 00544 17,00
14. Reales 00685 16,00
15. ZeroWattios 01750 13,00
16. Bentacu P0509 9,00

Agaeterun 01529 9,00
18. Alameda 00846 3,00

Todos, 14 - 15 años
1. Metropole 00054 528,00
2. C.N.L.P. 00060 450,00
3. Teneteide 00100 216,50
4. Cristianos 00505 191,00
5. Aguacan 00479 164,00
6. Dominicas 01627 161,00
7. Nadamas P0502 99,50
8. Náutico Tf 00092 90,00
9. Carucagua 01161 84,00

10. Bentacu P0509 82,00
11. Baja Larga 01700 77,00
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12. Herbania 01022 53,00
13. Reales 00685 42,00
14. Salinas 01008 36,00
15. Agüimes 01559 34,00
16. Esna Lzt 01748 31,00
17. ValleAridane 01718 23,00
18. N. La Palma 01683 22,00
19. A.D.S.C. 00544 17,00
20. ZeroWattios 01750 13,00
21. Agaeterun 01529 9,00
22. Alameda 00846 3,00


